Model   PMC
エジェクタカプラ
センタープルバック
New
手動から自動化へ！
タクトタイム短縮 / 工具レス / 段取時間削減 / 生産性向上
エジェクタカプラ
Model   PMD

センタープルバック
特長 注意事項PMC
形式表示・仕様・外形寸法
PMD
形式表示・仕様・外形寸法
特長
Ejector  Coupler
Model   PMC
エジェクタカプラ
Center Pull  Back
Model   PMD
センタープルバック
手動から自動化へ！
段取時間を大幅に削減します。ボールロック式ジョイントが強固に接続します。
センタープルバック
エジェクタカプラ
押出板と押出ロッドの連結を自動化し、段取り時間を短縮します。
エジェクタプレートとの連結を自動化し、段取り時間を短縮します。
コンパクトでフローティング量が大きく、接続・分離がスムーズです。
接続状態
分離状態
接続状態
分離状態
エア供給
エア供給
フローティング
エアを供給し、接続・分離します。
エアを供給し、接続・分離します。
押出ロッドの連結作業をワンタッチで解決
金型交換時間を短縮
21
エジェクタカプラ
PMC
センタープルバック
PMD
特長 注意事項PMC
形式表示・仕様・外形寸法
PMD
形式表示・仕様・外形寸法model  PMCエジェクタカプラ
形式表示
仕様
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
1 ボディサイズ
 025 ： 外径 φ25mm
 030 ： 外径 φ30mm
 040 ： 外径 φ40mm
3 分類
 P ： プラグ
 S ： ソケット
１ 32
PMC 025 0 -  P
外形寸法：PMC
 形式
 最大許容引張力 kN
 最大許容圧縮力 kN
 リリースシリンダ容量 cm3
 使用エア圧力 MPa
 耐圧 MPa
 使用温度 ℃
 PMC0250
 10
 25
 0.90
 PMC0300
 16
 40
 1.73
 0.3~1.0
 1.5
 0~120
 PMC0400
 25
 63
 3.53
継手部　先端加工図
客先殿施工範囲
ソケット取付部　加工図
客先殿施工範囲
PMC□□□0-P PMC□□□0-S
 形式
 O リング
 （AS568 シリーズ） AS568-014（75） AS568-016（75） AS568-019（75）
 A
 B

PMD
特長 注意事項PMC
形式表示・仕様・外形寸法
PMD
形式表示・仕様・外形寸法model  PMCエジェクタカプラ
形式表示
仕様
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
1 ボディサイズ
 025 ： 外径 φ25mm
 030 ： 外径 φ30mm
 040 ： 外径 φ40mm
3 分類
 P ： プラグ
 S ： ソケット
１ 32
PMC 025 0 -  P
外形寸法：PMC
 形式
 最大許容引張力 kN
 最大許容圧縮力 kN
 リリースシリンダ容量 cm3
 使用エア圧力 MPa
 耐圧 MPa
 使用温度 ℃
 PMC0250
 10
 25
 0.90
 PMC0300
 16
 40
 1.73
 0.3~1.0
 1.5
 0~120
 PMC0400
 25
 63
 3.53
継手部　先端加工図
客先殿施工範囲
ソケット取付部　加工図
客先殿施工範囲
PMC□□□0-P PMC□□□0-S
 形式
 O リング
 （AS568 シリーズ） AS568-014（75） AS568-016（75） AS568-019（75）
 A
 B

（製品のバージョン情報）
PMCZ  25  1 - J
形式表示
Rz 6.3
65
エジェクタカプラ
PMC
PMD
センタープルバック
特長 注意事項PMC
形式表示・仕様・外形寸法
PMD
形式表示・仕様・外形寸法model  PMDセンタープルバック
形式表示
仕様
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
1 ボディサイズ
 053 ： 外径 φ53mm
 063 ： 外径 φ63mm
 078 ： 外径 φ78mm
3 分類
 R ： ロッド
 C ： カプラ
１ 32
PMD 053 0 -  R
外形寸法：PMD
 形式
 最大許容引張力 kN
 最大許容圧縮力 kN
 許容偏心量 (フローティング量 ) mm
 リリースシリンダ容量 cm3
 使用エア圧力 MPa
 耐圧 MPa
 使用温度 ℃
 PMD0530
 10
 16
 1.0
 5.26
 PMD0630
 16
 25
 1.2
 8.31
 0.3 ～ 1.0
 1.5
 0 ～ 120
 PMD0780
 25

センタープルバック
特長 注意事項PMC
形式表示・仕様・外形寸法
PMD
形式表示・仕様・外形寸法model  PMDセンタープルバック
形式表示
仕様
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
1 ボディサイズ
 053 ： 外径 φ53mm
 063 ： 外径 φ63mm
 078 ： 外径 φ78mm
3 分類
 R ： ロッド
 C ： カプラ
１ 32
PMD 053 0 -  R
外形寸法：PMD
 形式
 最大許容引張力 kN
 最大許容圧縮力 kN
 許容偏心量 (フローティング量 ) mm
 リリースシリンダ容量 cm3
 使用エア圧力 MPa
 耐圧 MPa
 使用温度 ℃
 PMD0530
 10
 16
 1.0
 5.26
 PMD0630
 16
 25
 1.2
 8.31
 0.3 ～ 1.0
 1.5
 0 ～ 120
 PMD0780
 25